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Instituttråd – Institutt for klinisk odontologi 

 
Protokoll fra møte 2. desember 2015 

Sted: Møterom D 3 etasje, Årstadveien 19 
Tid: 11:30-12:45 

 
 
Tilstede: Anne Nordrehaug Åstrøm, Marit Øilo, Ingrid Slinde, Tom Paulseth, Asgeir 
Bårdsen, Dagmar Fosså Bunæs, Anita Hoff Samuelsen, Ragnhild Furuberg, Tharsicah 
Pararajasningham, Ida Kjelseth, Ellen Thea Gjelseth Dalbak 
Fra administrasjonen: Tone Friis Hordvik, Mona Isaksen (til og med sak 19/15) 
Forfall: Kristin Klock, Nils Roar Gjerdet, Trond Inge Berge, Emal Mangal 
 
SAKSLISTE: 
I    Innkalling og saksliste – godkjent 
II  Referat fra møte 02.09.15 -  godkjent 
III Leder orienterer 

− I forbindelse med søknader om forskningstermin avsettes det ikke vikarmidler, 
dette er i tråd med tidligere fakultetsstyrevedtak. Det er kommet en forespørsel om 
oppfølging av sak 12/15 i Forskningsutvalget om forskningstermin. 
Forskningsutvalget vil bli bedt om å nedsette en gruppe som kan utrede intern 
organisering av forskningstermin. Arbeidet må sees i sammenheng med 
studieplanarbeidet. Universitetet sentralt arbeider med en forespørsel om 
muligheter for uttak av tre måneders forskningstermin.  

− IKO vil åpne Spesialistklinikken for behandling av pasienter i klinikken 
− Det er kommet skriftlig klage fra studenter på at de nå ikke får bruke 

seminarrommene i 3. og 4. etasje etter kl. fire. På bakgrunn av erfaring med 
mislighold av avtale vil det ikke bli åpnet opp for at studentene kan bruke 
seminarrom i 3. og 4. etasje dette semesteret.  

 
IV Orienteringssaker 

 
• Revisjon av studieplan for integrert master i odontologi 
• Beredskapsplan for Det medisinsk-odontologiske fakultet 
• Innkalling til møte i fakultetsstyret 18.11.2015 
• Protokoll fra møte i Fakultetsstyret 28.10.2015  
• Protokoll fra møte i fakultetsstyret 09.09.2015 
• Protokoll fakultetsstyret. Ekstraordinær sak 64 15 på sirkulasjon 14.08.2015 
• Referat fra møte i Forskningsutvalget 03.09.2015  
• Referat fra møte i Programutvalget 11.09.2015 (ikke godkjent) 
• Referat fra møte i Klinikkutvalget 16.10.2015 (ikke godkjent)  

 
 
 
SAKER: 
Sak  Saksbeskrivelse 

17/15 REGNSKAPSRAPPORT PR. OKTOBER 2015 
Vedtak Instituttrådet tar regnskapsrapport pr. oktober 2016 til etterretning. 
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18/15 RETNINGSLINJER FOR BUDSJETTFORDELING 2016 
Vedtak Instituttrådet vedtar retningslinjene for budsjettfordeling i 2016. 
19/15 BUDSJETTFORDELING FOR 2016 
Vedtak  Instituttrådet vedtar budsjettfordeling for 2016 med forbehold om godkjenning i 

fakultetsstyret 16.desember 2015.  
20/15 ORDNINGEN MED BAKVAKTER FOR KLINISKE LÆRERE VED 

OUK 
Vedtak Instituttrådet ber om at saken utredes videre.  

• Det er ønskelig med informasjon om hva de bundne øktene blir brukt til 
• Det er ønskelig å se dette i sammenheng med de ubundne øktene 

21/15 STYKKPRIS FOR KRONE/BRO BEHANDLING           
Vedtak  Saken utsettes på grunn av manglende tid. 
22/15 MØTEPLAN VÅRSEMESTERET 2016 
Vedtak Instituttrådet tar møteplanen for vårsemesteret 2016 til etterretning. 
EVT. Ikke tatt opp på grunn av tidsmangel, men det ble nevnt at instituttrådet enten 

bør ha hyppigere møter eller lengre møter slik at alle saker kan behandles. 
 
 

 Anne Nordrehaug Åstrøm 
instituttleder 

 

 

  Tone Friis Hordvik 
sekretær 

 
 



INSTITUTTRÅDET –  

INSTITUTT FOR KLINISK ODONTOLOGI 

     
   Sak nr. 01/16 
                                                                                          Møtedato: Mailrunde 08.01.16 

 ORDNINGEN MED BAKVAKTER FOR KLINISKE LÆRERE VED OUK 

Saken ang.ordningen med bakvakter har vært tatt opp i instituttrådet 02.09.2015 og 02.12.2015.  
 
I etterkant av møtet 02.12.2015 har det vært avholdt møter med dekanatet og instituttets ledergruppe 
om behovet for ressurser i forbindelse med avvikling av forskningstermin for det vitenskapelige 
personalet. Ved Institutt for klinisk odontologi har det vært vanskelig for det vitenskapelige personalet 
å avvikle forskningstermin blant annet pga. undervisningsforpliktelser i klinikken. Instituttet har en  
forpliktelse når det gjelder å legge til rette for at ansatte får avviklet forskningsterminen. 
 
Ved å legge de bundne øktene inn på bemanningsplanen ble det estimert en innsparing i 
personalressurser tilsvarende en 120% stilling.  Denne ressursen kan anvendes til vikarer ved behov 
for erstatning av kliniske økter og annen undervisning når forskningstermin skal avvikles.  
 
Instituttets ledergruppe og dekanatet støtter en slik anvendelse av instituttets ressurser.  
 
Det foreslås at ordningen med bundne økter avvikles. Tannleger og tannpleiere i 50% stilling og mer 
skal på alle seksjoner settes inn på bemanningsplanen med alle sine økter. Det vil heller ikke inngås 
nye avtaler om bundne bakvakter ved nyansettelser. Dette vil bidra til å redusere behovet for kliniske 
lærere og samtidig gi en innsparing som kan anvendes til vikarer i forbindelse med avvikling av 
forskningstermin.   

 
 
Forslag til vedtak:  

Instituttrådet vedtar å avvikle ordningen med bundne bakvakter for kliniske lærere som ble innført i 
2012. Kliniske lærere med 50-100% stilling skal inngå i seksjonenes bemanningsplaner med alle sine 
økter. De frigjorte ressursene skal anvendes til vikarer i forbindelse med avvikling av 
forskningstermin.  

 

Instituttleder 

Sekretær 

 

 

 

 

 



INSTITUTTRÅDET –  

INSTITUTT FOR KLINISK ODONTOLOGI 

     
   Sak nr. 02/16 
                                                                                     Møtedato: Mailrunde 08/01 2016 
  

 STYKKPRIS FOR KRONE/BRO BEHANDLING  

Universitetet har inngått nye teknikeravtaler fra 01.08 2015. Avtalen gjelder for 2 år med opsjon for 
oppdragsgiver til å forlenge kontrakten i inntil ytterligere 1+1 år, totalt maksimalt 4 år. Avtalen er 
inngått med de to tanntekniske firmaene Torkildsen Thunes og OlsenTannteknisk Lab AS og 
Dentalstøp Tannteknikk AS.  De to firmaene skal etter avtalen dele likt på leveransen. Begge 
laboratoriene leverer arbeid av samme kvalitet, men det er likevel en viss prisforskjell mellom de to 
laboratoriene.  

Priseksempel for en enkel krone i grunnutdanningen:  

Teknikerpris: kr. 2200 + kr. 500 i honorar = kr. 2700 
Teknikerpris: kr. 2700 + kr. 500 i honorar = kr. 3200 

Slik prissystemet fungerer i dag er det pasienten som bærer kostnaden for en høyere teknikerpris. Det 
vil si at pasientene betaler ulik pris for samme type arbeid etter hvor det tanntekniske arbeidet utføres.  
Dette er et uheldig prissettingssystem sett fra pasientenes ståsted. Ordningen gjør det i tillegg 
vanskelig å utarbeide et korrekt kostnadsoverslag da teknikerprisen er avhengig av hvilken leverandør 
som brukes.  

For å unngå ulik pris for samme arbeid og problemet med å utarbeide kostnadsoverslag er et forslag å 
jevne ut prisen slik at pasientene betaler det samme for det tanntekniske arbeidet. Det kan beregnes en 
gjennomsnittspris for tannteknikerarbeidet per krone. Honorartaksten kan også legges inn i denne 
prisen. 
Teknikerkostnadene vil bli lagt inn i Opus journalsystemet, men blir minuspostert slik at kostnaden 
står i null for pasienten. 

 

 

Forslag til vedtak:  

Instituttrådet vedtar at teknikerprisene jevnes ut slik at pasientene betaler det samme for det 
tanntekniske arbeidet. Honorartakst legges også inn i denne prisen. 

 

Instituttleder 

Sekretær 
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